粤精准医函〔2021〕405号

关于举办首届“南方论健”高峰论坛

的第一轮通知

各相关机构、人士：

为加强健康领域的交流和合作，促进在南方地区搭建起多领

域交流、共享、联动的健康管理平台，携手推进精准健康管理创

新、助力健康产业发展，为实现健康中国梦做出新贡献，广东省

精准医学应用学会将牵头于 2021年 12月 18日在广州市举办首

届“南方论健”高峰论坛。

论坛创新举办形式，以“融合·创新”为主题，聚焦精准健

康管理前沿技术的研究和融合应用，广泛汇聚南方地区健康管理

相关的医疗卫生、生物医药及相关健康产业领域专业力量，将成

为健康管理领域的一项重要盛会。大会盛情邀请各相关机构和人

士与会，现将有关参会事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2021年 12月 18日，08：00-18：00

地点：广州越秀国际会议中心

- 2 -

二、会议内容

会议主题：融合·创新

会议内容：

（一）主动健康管理模式探讨

（二）慢性病的早筛查、早评估和早干预研究

（三）健康管理前沿技术介绍与交流

（四）南方健康管理创新融合发展探讨

（五）其他相关的健康管理主题

三、参会人员

（一）欢迎全国从事健康管理精准医学相关的医疗卫生、生

物医药、大数据、人工智能、健康产业等方面的专家、学者、企

业家参加会议。

（二）请广东省精准医学应用学会精准健康管理分会全体委

员参会。

（三）欢迎广东省科协精准医学学会企业联合体、广东省

精准医学产业技术创新联盟会员参加会议。

四、其他事项

（一）本次会议学会各分会委员、会员及特邀参会人员免收

注册费，其他参会人员收取注册费 200元/人（含培训费、资料

费等）。交通费、住宿费自理。

（二）本次会议为省级医学继续教育项目 I类 3分，省内已

办理医学继续教育学分卡的学员请携带分卡，实行刷卡授分，过

- 3 -

期不补录学分。

（三）报名请通过学会官方网站（http://www.gdpmaa.com）

“会议报名”在线报名，或扫描以下会议二维码在线报名。

（四）会务组联系方式

分会联系人：赖晓英 13268122018

学会学术部：张柔娜 13925040848

联系邮箱：nana@gdpmaa.com

广东省精准医学应用学会

2021年 10月 6日

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2021年 10月 6日印发

校对：学术部 张柔娜 （共印 3份）

	2021-10-06T16:02:27+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=07a4cb76c7dc42cda9b968305b39908f